                     Приложение № 2
 
	 ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
	За год 

	на 20_17 год и на плановый период 20__   и 20__     годов
	 

	от «_30_» __декабря__2017__ г.
	 


 

	  
	 
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Березовского ГО: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция юных техников»
	Форма по
	0506001

	
	ОКУД
	 

	 
	Дата
	 

	Виды деятельности муниципального учреждения Березовского ГО
Образования и наука
	по сводному реестру
	 

	 
	По ОКВЭД
	 80.10.3

	Вид муниципального учреждения Березовского ГО: учреждение дополнительного образования
	По ОКВЭД
	 

	(указывается вид муниципального учреждения Березовского ГО
	По ОКВЭД
	 

	из базового (отраслевого) перечня)
	 
	 

	Периодичность один раз в квартал
	 
	 


(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

о выполнении муниципального задания, установленного в муниципальном задании)

 

	 
 

  Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
	 
	 

	  
	 
	 

	 Раздел___1____
 
	 
	 

	1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 
	Уникальный номер по
	 11.Г42.0

	 
	базовому (отраслевому)
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
	перечню
	

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
	 

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	 

 
	 


	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показат​еля


	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на 2017_год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое

(возможное)

отклонение


	отклонение, превы​шающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне​ния



	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Виды образователь-ных программ
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	наимено​вание показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Г42003200

300101007100

	 
дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов

	не указано
	техническая
	очная


	 

	01 доля детей осваиваюших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	5
	5
	7
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	 02 доля детей, ставших победителями и призёрами муниципальных, региональных, всероссийских и международных мероприятий;
	процент
	744
	6
	6
	7
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	 003 доля родителей (законных представителей)удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	100
	95,74
	7
	0
	-

	11Г42003200
300101007100
	 дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	 
не указано
 
	художествен-
ная

 
	очная
	  

 
	01 доля детей осваиваюших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении 
	процент
	 744
	 5
	 5
	 7
	 0
	- 

	
	
	
	
	
	
	02 доля детей, ставших победителями и призёрами муниципальных, региональных, всероссийских и международных мероприятий;
	процент
	 744
	6
	6
	7
	0
	 -

	
	
	
	
	
	
	 003 доля родителей (законных представителей)удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	 744
	100
	95,74
	7
	 0
	-

	11Г42003200

300101007100 

 
	дети-инвалиды обучающиеся, по состоянию здоровья на дому
	 
не указано

	техническая
	 очная
	  

 
	01 доля детей осваиваюших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	 0,05
	 0,05
	 7
	  0
	 -

	
	
	
	
	
	
	02 доля детей, ставших победителями и призёрами муниципальных, региональных, всероссийских и международных мероприятий;
	процент
	744
	 0,1
	0,1
	 7
	 0
	 -

	
	
	
	
	
	
	 003 доля родителей (законных представителей)удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	 744
	100
	95,74
	7
	 0
	-

	11Г42003200

300101007100 


	дети-инвалиды обучающиеся, по состоянию здоровья на дому
	 
не указано

	художественная
	 очная
	
	01 доля детей осваиваюших дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении
	процент
	744 
	0,05
	0,05
	7
	 0
	-

	
	
	
	
	
	
	02 доля детей, ставших победителями и призёрами муниципальных, региональных, всероссийских и международных мероприятий;
	процент
	 744
	0,1
	0,1
	7
	 0
	-

	
	
	
	
	
	
	 003 доля родителей (законных представителей)
удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	 744
	100
	95,74
	7
	 0
	-


 

 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

 

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля


	единица измерения по ОКЕИ
	утверж​дено в муниципальном задании на год
	испол​нено на отчет​ную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния
	

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	Категория потребит

елей
	Виды образова-
тельных программ
	Направленность образовательных программ
	Формы образования и формы реализации образова-тельных программ
	(наимено

вание показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11Г42003200

300101007100

	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	не указано

	техническая

	очная

	
	001 число обучающихся
	человеко-час
	792
	73430
	73430
	7
	0
	-  
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11Г42003200

300101007100

	дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	не указано
	художественная
	очная

	
	001 число обучающихся
	человеко-час
	792
	57890
	57890

	7
	0
	- 
	

	11Г42003200

300101007100

	дети инвалиды

обучающиеся по состоянию здоровья на дому
	не указано
	техническая

	очная

	
	001 число обучающихся
	человеко-час
	792
	315
	315

	7
	0
	 - 
	

	11Г42003200

300101007100

	дети инвалиды

обучающиеся по состоянию здоровья на дому
	не указано
	художественная
	очная

	
	001 число обучающихся
	человеко-час
	792
	315
	315
	7
	0
	 - 
	


 

	 
	Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
	 

	
	 

Раздел____2____
 
	 

	1. Наименование работы: Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у учащихся интеллектуальных и творческих способностей к занятиям физической культуры и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности
	Уникальный номер
	 11.034.1

	 
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы
В интересах общества
	(отраслевому) перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный

номер реестровой

записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 1103410000000000

0005101
	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у учащихся интеллектуальных и творческих способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности
	 
	 
	 
	 
	Количество мероприятий 
	 единица
	 642
	6
	6
	 7
	 0
	  -

	
	
	
	
	
	
	 Количество участников мероприятий, ставших победителями и призёрами из общего количества участников
	 человек
	 792
	100
	155
	 7
	 0
	  -


 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

  

	 Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	наимено​вание
	код
	
	
	
	
	

	
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	наимено​вание показателя
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	Организация и проведение олимпиад, конкурсов, мероприятий, направленных на выявление и развитие у учащихся интеллектуальных и творческих способностей к  к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности
	 
	 
	 
	 
	 Количество

мероприятий 
	  единица
	  642
	10
	34
	 7
	 0
	  -

	
	
	
	
	
	
	  Количество  участников мероприятий
	 человек 
	 
	450
	837
	 7
	 0
	  -

	Руководитель (уполномоченное лицо)
	 Директор МБУ ДО «СЮТ»                                                      Хомякова К.Т.

	 
	(должность)                                     (подпись)                            (расшифровка подписи)

	«_30_» _декабря____2017 г.

	 
	 


